
Markéta K. (MakyH) ID 4266 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.5.2024, 22:41

PODMÍNKY PRODEJE
VLASTNÍ PODMÍNKY PRODEJE:

  Milí nakupující,
  předem bych Vám chtěla poděkovat, že u mě nakupujete. Prosím, přečtěte pro Vaši informaci podmínky prodeje.

  1.VĚCI NA OBJEDNÁVKU
  Veškeré NOVÉ zboží je zakoupeno v USA, osobně pro něj jezdím, originál je samozřejmostí a zaručuji se za to. Zboží je
zasíláno k zákazníkovi z ČR, tedy za české poštovné.

  Věcí které nabízím jsou na objednávku.Jsou objednávány opět z USA.Všechny věci jsou 100% originál!!! Termín dodání vždy
uvádním a snažím se ho dodržet, vždy informuji o termínu příští dodávky a je to na domluvě. Chtěla bych Vás upozornit, že
může dojít, že objednané zboží již nebude k dispozici, ihned o tom mailem informuji. Obejdávku odesílám co nejdříve a poté
Vám potvrdím mailem.

  Storno objednávky, prosím vždy písemně přes email( v případě objednávání z USA- neplatí na skladové zboží) je možné
pouze do doby odeslání objednávky do USA. U zboží skladem je možno storno objednávky provést po domluvě kdykoli,opět
písemně, nejlépe však před odesláním platby na účet.

  2. PLATBA
  Úhrada-platba za zboží se provádí převodem na účet, který obdržíte po potvrzení objednávky (podklady k platbě). Prosím do
zprávy pro příjemce uvádějte svoje jméno.
  Prosím nezapomeňte provést úhradu včetně poštovného (viz. poštovné).
  Platbu lze provést platebním příkazem, vložením přímo v bance, platbou složenkou u ČP atd.
  Lze s platbou počkat - podmínky a doba dle domluvy.

  3. POŠTOVNÉ - ODESÍLÁNÍ

  Každého nakupujícího poprosím o udání adresy u objednávky, pro rychlejší odeslání balíčku. Zásilky odesílám doporučeně,
většinou následující den po obdržení platby na účet.
  Poštovné účtuji dle ceníku České pošty s.p. (dle váhy, ceny a velikosti balíku...). Vždy vám částku poštovného vyčíslím.

  4. VÝMĚNA, VRÁCENÍ ZBOŽÍ A REKLAMACE:
  VÝMĚNA A VRÁCENÍ zboží , odstoupení od smlouvy uzavřené na dálku: pokud nejste se zbožím spokojení, nebo pokud Vám
nepadne velikost - preferuji výměnu za jiné a jakékoliv zboží z mé nabídky.Týká se věcí skladových.( ne věcí na objednávku).
V souladu s Občanským zákoníkem a Směrnicí Evropského parlamentu a Rady 97/7/ES ze dne 20. května 1997 o ochraně
spotřebitele máte jako spotřebitel 14 dní na odstoupení od smlouvy bez udání důvodu ode dne převzetí zboží, týká se věcí
skladových. V této lhůtě musí být zboží doručeno zpět prodávajícímu. Pokud reklamujete nebo vracíte zboží, prosím odeslat na
adresu, předem mě prosím kontaktujte.

  .

  VADY ZBOŽÍ:
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.

  Na zboží se dle obchodního zákoníku vztahuje 2 letá záruka.

  Děkuji za Váš čas pro přečtení podmínek prodeje a těším se na obchůdky s Vámi.

  Pěkný den, Markéta

  PROVOZOVATEL:

  Markéta Kabelová
  Vychodilova 4
  Brno 616 00

                                                stránka 1 / 2



Markéta K. (MakyH) ID 4266 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.5.2024, 22:41

  IČO: 68633017

  Sídlo firmy: 666 03, Malhostovice 121

  tel: 777-329851 ( 9-19hod)

  m.kabelova@seznam.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

